Pág. 119
0o226ar2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3819,de 17 de junho de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Azt.1º - Designar o(a) servidor(a) VITAL ELIAS BOLDRINI, no cargo deGerente de Planejamento e Cont. Orçamentário, para atuar como Fiscal do contrato, firmadoentre o Município de Marilândia e a Empresa BLOOM SOLUÇÕES LTDA, conforme processonº 2263/2024.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (BS), 17 de junhode 2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 ve "2º Data: 17/06/2024
1550:68
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI Data de Publicação
Em, 17/06/2024 O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

em, dx 1 06 s20)h
Assinadopor ANA PAULA ASTOR! FERREIRA 10 , À

Assinado por
MUNICIPIO DE MARILANDIA SERVIDOR17/06/2024 16:22:39

pzOZfEzGOzO

«N

Seusunoog

LIPIOPSIEG6S-1008

1

|61-LLPO-08PLOH4S

SAB

PAGO

So

E

puBNuBU

MAES

“ess00y

“out

opeuisay

Milena Drago PintoFiscal do Contrato CEPE Assessora Técnica[E EE AS IO6 2 ja
Ciente em [7/96/2024ed Fabiana Crostopp Bastos

cnc doSetor Legislativo

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ES 1

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax (27) 3724-1098
E-mail: administracao(amarilandia-es.gov.br